[image: gerb]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.09.2021									                       1/8
г.Зуевка

 Об избрании постоянной депутатской контрольной комиссии

	 На основании статьи 13 Регламента Зуевской районной Думы, утвержденного решением Зуевской районной Думы   от 27.03.2012 № 5/17, с изменениями, внесенными решением Зуевской районной Думы от 24.06.2016 № 2/76, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Избрать постоянную депутатскую контрольную комиссию  из пяти членов и утвердить её состав:
	Широкова Елена Александровна
Вахонина Нелли Владимировна
Мусихин Владимир Алексеевич
Кулаков Александр Сергеевич
Кокарев Андрей Александрович
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Зуевской районной Думы		Г.В. Багаев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg